
 

上記の日程で、尾久宮前小学校 PTA役員会を行いました。 

決定事項を以下にご報告いたします。 

 

１．盆踊り大会の振り返り 

今年も８月の最終週に、本校校庭にて五町会連合盆踊り大会が盛大に開催されました。 

ＰＴＡは例年通り町会の焼きそば販売をお手伝いし、大きな問題もなく、スムーズに運営することが

できました。多くの在校生や卒業生、保護者の皆様、地域の方々にご参加いただき、改めて地域

の温かさを実感しました。今後も地域と共に協力しあいながら、より良い活動を続けてまいります。 

 

２． 連合運動会について 

１０月９日（水）に尾久地区６校の連合運動会が行われます。各校からお手伝いが求めら

れていますので、ＰＴＡ役員が参加予定です。６年生の皆さんの活躍を応援しています！ 

 

３．創立９０周年行事について 

９０周年行事までいよいよあと１ヶ月となりました。 

ＰＴＡは学校や地域と連携しながら祝賀会や記念品の準備を進めています。子どもたちが一生懸

命に練習や準備をしている様子も伝わってきており、行事がますます楽しみです。 

より良い９０周年行事を実現するために、当日のお手伝いをお願いできる方を募集しています。 

すでに協力可能とご回答くださった方々には心より感謝申し上げます。 

まだご回答いただけていない方は、スクリレにて配信されたアンケートへのご回答をお願いいたし

ます。お忙しいなか恐れ入りますが、ご確認とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先    ogumiyamae.pta@gmail.com 

  

PTA役員会だより vol.4 
   

開催日：2024年９月１４日（土）＠会議室 

メンバー：PTA役員・岩﨑校長先生・上野副校長先生 

 

mailto:ogumiyamae.pta@gmail.com

